重庆市人口和计划生育科学技术研究院

2022年上半年公开招聘事业单位工作人员

考试成绩公示
按照《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发[2006]44号）要求，现将2022年上半年重庆市人口和计划生育科学技术研究院公开招聘事业单位工作人员笔试成绩予以公示。

一、公示期

2022年6月7日—6月16日（7个工作日）。
二、受理地点及电话

地 点：重庆市渝北区宝环路420号A栋503办公室。
通讯地址（邮编）：重庆市渝北区宝环路420号A栋503办公室（401120）。

电 话：86715022

联系人：张莹
三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

2.反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

附：重庆市人口和计划生育科学技术研究院2022年上半年公开招聘事业单位工作人员考试成绩公示表
重庆市人口和计划生育科学技术研究院

                          2022年6月7日

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院2022年上半年公开招聘

事业单位工作人员考试成绩公示表

	报考单位
	报考岗位
	姓名
	准考证号
	综合基础知识成绩
	管理基础知识或专业考试成绩
	专业科目成绩
	总成绩

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	儿科医师
	邓薇菲
	22033339011
	缺考

	未报
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	儿科医师
	李莉
	22033335103
	59

	66
	125

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	儿科医师
	刘利
	22033334621
	59

	未报
	59

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	技术指导岗
	刘小燕
	22033331321
	缺考

	未报
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	技术指导岗
	华夏
	22033337030
	缺考

	未报
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	技术指导岗
	陈佩伊
	22033335530
	59.5

	59
	118.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	技术指导岗
	廖斌
	22033335226
	63.5

	67
	130.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	技术指导岗
	彭麟
	22033338108
	48.5

	49
	97.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	曾广春
	22031224305
	缺考

	未报
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	郭晓宇
	22031224403
	缺考

	未报
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	黄莉
	22031224416
	缺考

	缺考
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	程雪梅
	22031224609
	缺考

	未报
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	黄心玥
	22031224618
	缺考

	未报
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	郑秋元
	22031224622
	缺考

	未报
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	黄小珂
	22031224626
	缺考

	缺考
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	秦中元
	22031225625
	缺考

	未报
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	肖晓秋
	22031225714
	缺考

	缺考
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	谭淞
	22031225816
	缺考

	未报
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	王根联
	22031230130
	缺考

	未报
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	向楠
	22031230220
	缺考

	缺考
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	郑梅
	22031230302
	缺考

	未报
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	谭航
	22031230409
	缺考

	未报
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	王雷
	22031230514
	缺考

	缺考
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	冉丹妮
	22031230719
	缺考

	未报
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	王成佳
	22031230905
	缺考

	未报
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	何健
	22031231325
	缺考

	缺考
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	黄蕾
	22031231329
	缺考

	未报
	缺考

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	谭月
	22031225825
	53

	54
	107

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	吴黎佳
	22031230515
	53

	54
	107

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	杨雅涵
	22031224805
	60.5

	51
	111.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	孙妮
	22031230903
	59.5

	53
	112.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	刘欣欣
	22031225329
	61

	52
	113

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	秦怡
	22031224513
	63.5

	50
	113.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	赵亚梅
	22031230623
	64.5

	52
	116.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	冯书婷
	22031230408
	55.5

	61
	116.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	冉耀麟
	22031231001
	64.5

	54
	118.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	卿翔宇
	22031230305
	64.5

	57
	121.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	杨小凤
	22031225019
	71

	51
	122

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	赵佳
	22031231112
	66

	68
	134

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	王靖
	22031225409
	78.5

	58
	136.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	杨成波
	22031231206
	76

	67
	143

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	魏小丽
	22031225823
	44.5

	未报
	44.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	谭桂雲
	22031225807
	47.5

	未报
	47.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	曾冬梅
	22031224714
	48

	未报
	48

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	程雪
	22031231320
	53.5

	未报
	53.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	谭晶
	22031230926
	57.5

	未报
	57.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	王摇
	22031224704
	71.5

	未报
	71.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	陈艳秋
	22031230615
	47.5

	36
	83.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	李弦
	22031224308
	47.5

	40
	87.5

	重庆市人口和计划生育科学技术研究院
	科技管理服务岗
	常韵
	22031224630
	45.5

	48
	93.5